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Pełny zapis przebiegu posiedzenia 

Komisji Finansów Publicznych (nr 259) 
10 października 2017 r. 
Komisja Finansów Publicznych, obradująca pod przewodnictwem posła Jacka 
Sasina (PiS), przewodniczącego Komisji, rozpatrzyła: 

– projekt harmonogramu prac komisji sejmowych nad projektem ustawy 
budżetowej na rok 2018. 

W posiedzeniu udział wzięli: Stanisław Jarosz dyrektor Departamentu Budżetu i Finansów Najwyż-
szej Izby Kontroli, Piotr Dragańczuk zastępca dyrektora Departamentu Budżetu Państwa Minister-
stwa Finansów. 

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Jakub Krowiranda, Anna Woźniak  
– z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych. 

Przewodniczący poseł Jacek Sasin (PiS):
Dzień dobry państwu. Otwieram posiedzenie Komisji Finansów Publicznych. 
Stwierdzam kworum. 
Porządek dzisiejszego posiedzenia przewiduje rozpatrzenie projektu harmonogramu 

prac komisji sejmowych nad projektem ustawy budżetowej na rok 2018. Czy są państwa 
uwagi do porządku dziennego? Uwag nie słyszę. Stwierdzam, że porządek dzienny został 
przyjęty. 
W związku z tym przystępujemy do jego realizacji. Na podstawie art. 106 ust. 5 regu-

laminu Sejmu Prezydium Sejmu określa tryb prac w komisjach sejmowych nad rozpa-
trzeniem projektu ustawy budżetowej. Prezydium Sejmu określa ten tryb na wniosek 
Komisji Finansów Publicznych. W związku z powyższym Prezydium Komisji przedkłada 
państwu posłom projekt harmonogramu prac komisji sejmowych nad rozpatrzeniem 
projektu ustawy budżetowej na rok 2018. Rozumiem, że wszyscy państwo dostali pro-
pozycję harmonogramu, tak? 
Rozpatrzenie tzw. własnych części budżetowych Komisji Finansów Publicznych 

zgodnie z tą propozycją, którą państwo otrzymali, miałoby odbyć się w dniach między  
16 października a 2 listopada 2017 r. Terminy poszczególnych posiedzeń Komisji będą 
podawane w miarę wpływania opinii komisji branżowych. Przewidziany w harmono-
gramie termin na dostarczenie tych opinii przez komisje branżowe to dzień 3 listopada, 
a więc po tym terminie będziemy mogli kontynuować prace. Opinie poszczególnych 
komisji branżowych rozpatrywane będą przez Komisję Finansów Publicznych – tak 
proponujemy w tym harmonogramie – od 6 do 29 listopada 2017 r., a przyjęcie sprawoz-
dania Komisji o projekcie ustawy budżetowej nastąpi, to najpóźniejsza data, 1 grudnia 
2017 r. Czy ktoś z państwa posłów ma uwagi do harmonogramu prac? Uwag nie słyszę. 
Proponuję więc przyjęcie projektu harmonogramu prac nad rozpatrzeniem ustawy 

budżetowej na 2018 r., który zostanie przedstawiony Prezydium Sejmu. Czy mogę uznać, 
że ta propozycja jest jednogłośnie akceptowana przez państwa posłów? Sprzeciwu nie 
słyszę. W związku z tym stwierdzam, że Komisja ten harmonogram przyjęła. 
Jednocześnie informuję państwa, że Prezydium Komisji ustaliło propozycje posłów 

referentów i koreferentów do poszczególnych części budżetowych i opinii komisji bran-
żowych. Ten spis posłów wyznaczonych do tych funkcji został również przedstawiony 
państwu na piśmie. 
Materiały budżetowe do poszczególnych części budżetowych będą państwu doręczane 

w miarę ich nadsyłania przez odpowiednie resorty. Materiały budżetowe, a także opinie 
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Biura Analiz Sejmowych będą zamieszczane w wersji elektronicznej na państwa iPadach 
poselskich. 
Szanowni państwo, na tym wyczerpaliśmy porządek obrad. Bardzo serdecznie pań-

stwu posłom dziękuję. Zamykam posiedzenie Komisji. 


